ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRỰC NINH Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trực Ninh, ngày 07 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai 2024

và các văn bản hướng dẫn thi hành

Thực hiện văn bản số 312/GM-UBND ngày 06/8/2024 của UBND tỉnh

Nam Định và văn bản số 315/VPUBND-VP3 ngày 06/8/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Nam Định.

UBND huyện Trực Ninh trân trọng, kính mời:

- Đồng chí Phạm Trọng Duy - Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Quang Thạo - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Thủ trưởng các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và

Hạ tầng, Tài chính-Kế hoạch, Thanh tra huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện;

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện;

- Đồng chí Chủ tịch UBND, công chức địa chính - xây dựng các xã, thị trấn.

Dự hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai 2024 và các văn bản hướng

dẫn thi hành.

Thời gian: Từ 07 giờ 30, ngày 10/8/2024 (thứ Bảy).

Địa điểm: Tại Nhà văn hoá 3-2 tỉnh Nam Định; số 155, đường Nguyễn Du,

phường Vị Hoàng, thành phố Nam Định.

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thiện

		2024-08-07T09:59:23+0700

		2024-08-07T10:01:44+0700

		2024-08-07T10:01:44+0700